ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JANDIRA

CONCURSO PÚBLICO

EDITAL Nº 01/2016

RESULTADO DO RECURSO CONTRA O INDEFERIMENTO DO PEDIDO DE ISENÇÃO DO VALOR DE INSCRIÇÃO

A Prefeitura do Município de Jandira, no uso de suas atribuições legais, torna público o RESULTADO DO RECURSO

CONTRA O INDEFERIMENTO DO PEDIDO DE ISENÇÃO DO VALOR DE INSCRIÇÃO:

1. Ficam indeferidos os recursos contra o indeferimento do pedido de isenção do valor de inscrição:

Protocolo Inscrição Motivo

1 0165664-3 Não atendeu ao item 4.3.5.  alínea B do edital

2 0165613-9 Não atendeu ao item 4.3.5.  alínea B do edital

3 0166673-8 Não atendeu ao item 4.3.5.  alínea B do edital

4 0165484-5 Não atendeu ao item 4.3.4. do edital

5 0165063-7 Não atendeu ao item 4.3.5.  alínea B do edital

Jandira, 29 de julho de 2016